

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานข้ามลำห้วยลำเชียงไกร หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างสะพานข้ามลำห้วยลำเชียงไกร
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองบัวตะเกียด / เทศบาลตำบลหนองบัวตะเกียด
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,406,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานข้ามลำห้วยลำเชียงไกร หมู่ที่ 3 บ้านกุดน้ำใส ขนาดกว้าง 2 เมตร ยาว 69 เมตร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,414,552.86 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 สิริเชษฐ์ รุ่งสิทธิ์รัฐกร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดเทศบาลตำบลหนองบัวตะเกียด
 - 7.2 ณรงค์ศักดิ์ บุคขุนทด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้า
 - 7.3 บัญชา บำรุงธรรม กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้างประเภทราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานข้ามลำห้วยลำเชียงไกร หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /เทศบาลตำบลหนองบัวตะเกียด

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย X F _N	ราคากลาง
	1	งานรื้อสะพาน							
1.1	1.1	งานรื้อสะพาน(ขนทั้ง)	ตร.ม.	65.000	532.00	34,580.00	1.2799	680.90	44,258.94
1.2	1.2	งานดินชุด-ขน	ตร.ม.	55.000	112.00	6,160.00	1.2799	143.34	7,884.18
	2	งานเสาเข็มเจาะ							
2.1	2.1	เสาเข็มเจาะ ขนาด 0.35X10.00 เมตร	ต้น	18.000	11,300.00	203,400.00	1.2799	14,462.87	260,331.66
	3	งานคอนกรีต 1:3:5							
3.1	3.1	คอนกรีตโครงสร้าง 180 Ksc.	ลบ.ม.	2.000	2,237.22	4,474.44	1.2799	2,863.41	5,726.83
3.2	3.2	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	2.000	574.00	1,148.00	1.2799	734.66	1,469.32
	4	งานคอนกรีต 1:2:4							
4.1	4.1	คอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc.	ลบ.ม.	37.000	2,434.95	90,093.15	1.2799	3,116.49	115,310.22
4.2	4.2	ค่าแรงไม่แบบ	ลบ.พ.	63.000	139.00	8,757.00	1.2799	177.90	11,208.08
4.3	4.3	วัสดุไม้แบบ 50%	ลบ.พ.	32.000	657.90	21,052.80	1.2799	842.04	26,945.47
4.4	4.4	วัสดุไม้คร่า 50 %	ลบ.พ.	11.000	623.79	6,861.69	1.2799	798.38	8,782.27
4.5	4.5	ตะปู	กก.	8.000	65.00	520.00	1.2799	83.19	665.54
	5	งานแผ่นคอนกรีตสำเร็จรูป							
5.1	5.1	แผ่นพื้นคอนกรีตสำเร็จรูป	ตร.ม.	138.000	375.00	51,750.00	1.2799	479.96	66,234.82
	6	งานเหล็กเสริม							

6.1	เหล็ก RB 6 mm	ตัน	0.120	24,396.63	2,927.59	1.2799	31,225.24	3,747.02
6.2	เหล็ก RB 9 mm	ตัน	0.270	23,597.28	6,371.26	1.2799	30,202.15	8,154.57
6.3	เหล็ก DB 16 mm	ตัน	3.740	21,989.54	82,240.87	1.2799	28,144.41	105,260.08
6.4	ลวดผูกเหล็ก	กก.	60.000	90.84	5,450.40	1.2799	116.26	6,975.96
7	งานเหล็กโครงสร้าง							
7.1	เหล็ก H-Beam ขนาด 200X200X8X12 mm	ท่อน	20.000	10,345.00	206,900.00	1.2799	13,240.56	264,811.31
7.2	เหล็กแผ่นเพลท ขนาด 0.30X0.40X10 mm.	แผ่น	136.000	756.00	102,816.00	1.2799	967.60	131,594.19
7.3	เหล็กฉาก 2"X2"	ท่อน	43.000	635.00	27,305.00	1.2799	812.73	34,947.66
7.4	น็อตเบอร์ NO.26	ตัว	960.000	26.00	24,960.00	1.2799	33.27	31,946.30
7.5	เหล็กกลม 2"	ท่อน	78.000	1,181.00	92,118.00	1.2799	1,511.56	117,901.82
7.6	ค่าแรงติดตั้งคานเหล็ก H-Beam 200X200X8X12mm	กก.	5,980.000	12.00	71,760.00	1.2799	15.35	91,845.62
7.7	ค่าแรงประกอบเหล็ก 2"x2"	กก.	1,142.000	10.00	11,420.00	1.2799	12.79	14,616.45
7.8	ค่าแรงประกอบเหล็กกลม 2"	เมตร	468.000	65.00	30,420.00	1.2799	83.19	38,934.55
8	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							15,000.00
TOTAL								1,414,552.86

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานลำห้วยลำเชียงไกร หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองบัวตะเกียด/เทศบาลตำบลหนองบัวตะเกียด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อสะพาน							
1	1.1 งานรื้อสะพาน(ขนทั้ง)	ตร.ม.	65.000	532.00	34,580.00	1.2799	680.90	44,258.94
2	1.2 งานดินชุด-ขน	ตร.ม.	55.000	112.00	6,160.00	1.2799	143.34	7,884.18
3	2. งานเสาเข็มเจาะ							
3	2.1 เสาเข็มเจาะ ขนาด 0.35X10.00 เมตร	ต้น	18.000	11,300.00	203,400.00	1.2799	14,462.87	260,331.66
4	3. งานคอนกรีต							
4	3.1 คอนกรีตโครงสร้าง 180 Ksc.	ลบ.ม.	2.000	2,237.22	4,474.44	1.2799	2,863.41	5,726.83
5	3.2 ทราดยกยาบรองพื้น	ลบ.ม.	2.000	574.00	1,148.00	1.2799	734.66	1,469.32
6	4. งานคอนกรีต							
6	4.1 คอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc.	ลบ.ม.	37.000	2,434.95	90,093.15	1.2799	3,116.49	115,310.22
7	4.2 ค่าแรงไม่แบบ	ลบ.พ.	63.000	139.00	8,757.00	1.2799	177.90	11,208.08
8	4.3 วัสดุไม่แบบ 50%	ลบ.พ.	32.000	657.90	21,052.80	1.2799	842.04	26,945.47
9	4.4 วัสดุไม้คร่า 50 %	ลบ.พ.	11.000	623.79	6,861.69	1.2799	798.38	8,782.27
10	4.5 ตะปู	กก.	8.000	65.00	520.00	1.2799	83.19	665.54

บัญชา บำรุงธรรม

29 มกราคม 2568 09:13:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานข้ามลำห้วยลำเชียงไกร หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองบัวตะเกียด/เทศบาลตำบลหนองบัวตะเกียด

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	5. งานแผ่นคอนกรีตสำเร็จรูป 5.1 แผ่นพื้นคอนกรีตสำเร็จรูป	ตร.ม.	138.000	375.00	51,750.00	1.2799	479.96	66,234.82
12	6. งานเหล็กเสริม 6.1 เหล็ก RB 6 mm	ตัน	.120	24,396.63	2,927.59	1.2799	31,225.24	3,747.02
13	6.2 เหล็ก RB 9 mm	ตัน	.270	23,597.28	6,371.26	1.2799	30,202.15	8,154.57
14	6.3 เหล็ก DB 16 mm	ตัน	3.740	21,989.54	82,240.87	1.2799	28,144.41	105,260.08
15	6.4 ลวดผูกเหล็ก	กก.	60.000	90.84	5,450.40	1.2799	116.26	6,975.96
16	7. งานเหล็กโครงสร้าง 7.1 เหล็ก H-Beam ขนาด 200X200X8X12 mm	ท่อน	20.000	10,345.00	206,900.00	1.2799	13,240.56	264,811.31
17	7.2 เหล็กแผ่นเหลท ขนาด 0.30X0.40X10 mm.	แผ่น	136.000	756.00	102,816.00	1.2799	967.60	131,594.19
18	7.3 เหล็กฉาก 2"X2"	ท่อน	43.000	635.00	27,305.00	1.2799	812.73	34,947.66
19	7.4 นอตเบอร์ NO.26	ตัว	960.000	26.00	24,960.00	1.2799	33.27	31,946.30
20	7.5 เหล็กกลม 2"	ท่อน	78.000	1,181.00	92,118.00	1.2799	1,511.56	117,901.82

บัญชา บำรุงธรรม

29 มกราคม 2568 09:13:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานข้ามลำห้วยลำเชียงไกร หมู่ที่ 3 ตำบลวิธีประจักษ์นคราคาอีเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองบัวตะเกียด/เทศบาลตำบลหนองบัวตะเกียด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
21	7.6 ค่าแรงติดตั้งคานเหล็ก H-Beam 200X200X8X12mm	กก.	5,980.000	12.00	71,760.00	1.2799	15.35	91,845.62
22	7.7 ค่าแรงประกอบเหล็ก 2"x2"	กก.	1,142.000	10.00	11,420.00	1.2799	12.79	14,616.45
23	7.8 ค่าแรงประกอบเหล็กกลม 2"	เมตร	468.000	65.00	30,420.00	1.2799	83.19	38,934.55
	8. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							15,000.00
รวมราคากลาง								1,414,552.86

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานข้ามลำห้วยลำเชียงไกร หมู่ที่ 3 ตำบลวิชัยประจวบราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองบัวตะเกียด/เทศบาลตำบลหนองบัวตะเกียด

(สิริเชษฐ รุ่งสิทธิรัฐกร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ณรงค์ศักดิ์ บุญขุนทด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(บัญชา บำรุงธรรม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชา บำรุงธรรม

29 มกราคม 2568